

DIANA PAOLA RUIZ GOMEZ
CALLE C RIO COLORADO 8323
BELLAVISTA
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88179
SUCURSAL: 1374 LAREDO BUENA VISTA
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 79276992
RFC: RUGD9911042SA
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CALZADA DE LOS HÉROES 7147 PARQUE INDUSTRIAL LONGORIA
TELÉFONO: 7101800

INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 27/Enero/2026 al 27/Febrero/2026
Fecha de corte	27/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	1352531062	072 821 01352531062 8	\$0.00	\$5,556.18
TOTAL			\$0.00	\$5,556.18

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 0.00
+ Total de depósitos	\$ 28,716.77
- Total de retiros	\$ 23,160.59
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 5,556.18
Saldo disponible al día*	\$ 5,556.18
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 5,403.17
Días que comprende el periodo	5
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 300.00-
Compras en comercios	\$ 4,022.88-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 4,322.88-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$0.00)



DEPÓSITOS	\$28,716.77
RETIROS	\$23,160.59
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$5,556.18

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
26-ENE-26	SALDO ANTERIOR			0.00
27-ENE-26	APERTURA DE CUENTA	0.00		0.00
27-ENE-26	DEP.EFECTIVO	100.00		100.00
30-ENE-26	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0072230 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1241409386	13,257.93		13,357.93
31-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313908490696 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601314930663961 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 09:58:19		2,000.00	11,357.93
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100440396552 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602014934270575 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 09:48:41		500.00	10,857.93
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161435182083 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P01202602014934282808 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 09:54:24		3,000.00	7,857.93
01-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$300.00 MXN de tu cuenta **1062 en el cajero de WALMART LAS ADELITAS, CD VICTORIA, TAM a las 17:08 hrs. El identificador de tu operacion es 73A7A82064D8FC4A y tu folio es 006488. - N40111		300.00	7,557.93
03-FEB-26	SAM S CLUB L ADELITAS RFC:NWM 9709244W4		303.00	7,254.93
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002975539036249646, BXI SPEI BCO:002 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago tarjeta credito CVE RASTREO: 3843CP01202602034942731573 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 21:27:43		2,059.93	5,195.00
04-FEB-26	IZZI APP PAGO 3 RFC:CCM 010816UK4		1.00	5,194.00
04-FEB-26	OXO ADELITAS RFC:CCO 8605231N4		50.00	5,144.00
04-FEB-26	OXO CUARTEL MAF RFC:CCO 8605231N4		80.00	5,064.00
04-FEB-26	BELISARIO DOMINGUEZ RFC:CCO 8605231N4		64.00	5,000.00
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313844011960 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Playstation CVE RASTREO: 38432P06202602064952778418 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:18:55		130.00	4,870.00
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313908490696 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Paol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602064952890333 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:39:54		500.00	4,370.00
09-FEB-26	SORIANA SAD 19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		878.59	3,491.41
13-FEB-26	TRASPASO 0000260213 , DE LA CUENTA: 1320900180	650.00		4,141.41
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4658287809510373 , BXI SPEI BCO:036 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602144979894377 RFC: ND IVA: . O INBURSA HORA LIQ: 10:58:36		600.00	3,541.41
14-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260214 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969010624358327, BXI SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602144982227435 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 19:49:06		477.00	3,064.41
16-FEB-26	D LOCAL*REST RAPPID RFC:TRA 150604TW1		25.18	3,039.23
16-FEB-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		164.90	2,874.33
16-FEB-26	DEV. D LOCAL*REST RAPPID RFC: TRA 150604TW1	25.18		2,899.51
17-FEB-26	DEPOSITO CHQ.BANORTE 0073274 DEPOSITO DE LA CUENTA : 1241409386	7,341.83		10,241.34
19-FEB-26	DLO*RAPPI MX RFC:TRA 150604TW1		267.00	9,974.34
19-FEB-26	SORIANA367 EVA SAMANO RFC:TSO 991022PB6		596.00	9,378.34
20-FEB-26	FARM GUADALAJARA 526 RFC:FGU 830930PD3		41.50	9,336.84
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4658287809510373 , BXI SPEI BCO:036 BENEF:Angi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602205001278419 RFC: ND IVA: . O INBURSA HORA LIQ: 15:21:28		400.00	8,936.84
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002975539036249646, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Pa (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago tarjeta credito CVE RASTREO: 3843CP03202602205001290569 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 15:23:34		3,066.61	5,870.23
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313908490696 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Paol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P06202602205001295099 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:24:24		2,500.00	3,370.23
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161435182083 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Madr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602205001336683 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 15:32:09		700.00	2,670.23

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100440396552 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:Mtra Mel (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602205001346954 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 15:34:00		600.00	2,070.23
23-FEB-26	SORIANA SUPER EN CASA RFC:TSO 991022PB6		215.70	1,854.53
23-FEB-26	SORIANA SAD 19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		1,336.01	518.52
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313908490696 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:Paol (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602245011867276 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:55:37		300.00	218.52
26-FEB-26	20202633408056040280281327 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182753 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280281327	7,341.83		7,560.35
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4913445649900615 , BXI SPEI BCO:019 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202602275022448733 RFC: ND IVA: . O BANJERCITO HORA LIQ: 08:05:22		404.17	7,156.18
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4658287809510373 , BXI SPEI BCO:036 BENEF:Angi (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602275022687692 RFC: ND IVA: . O INBURSA HORA LIQ: 09:09:39		600.00	6,556.18
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161435182083 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:Madr (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602275024764194 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 13:58:18		1,000.00	5,556.18
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada